ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS, REALIZADA EM 19 DE

AGOSTO DE 2025.

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, foi realizada, reunião da

Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo

Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que subscrevem a

presente. Foi discutida a seguinte matéria: PL 53/2025 – Leandro Marino – declara de

utilidade pública a "Foco - Força e Coragem Associação de Apoio à Vida. PL 57/2025 –

Prefeito – dispõe sobre o ingresso do município de Garça/SP no Consórcio Intermunicipal

do Vale do Paranapanema - CIVAP ratificando o seu protocolo de intenções consoante

os termos da Lei Federal nº 11.107, de 06 de abril de 2005, Decreto Federal nº 6.017, de

17 de janeiro de 2007 e artigo 25 do Estatuto do CIVAP e dá outras providências. Em

seguida, a reunião foi encerrada e lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

PEDRO SANTOS

Presidente CSEAS

MARCELO ZANOTI

Vice-Presidente CSEAS

ELAINE OLIVEIRA

Membro CSEAS

		2025-08-19T09:10:31-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805

		2025-08-19T09:10:45-0300
	MARCELO TECHI ZANOTI:07903114883

		2025-08-19T09:10:57-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837